
15-010
491085

平 成２７年 5 月

　 使用感改善のため処方を変更します
　 ラベルの目盛を100mL単位から20mL単位に変更します
　「開封日」「とりかえの目安」記入欄を追加します
　 残量を見やすくするためラベルの一部を透明にします
　 ＪＡＮコードを削除し、調剤包装単位コード表示を追加いたします
（平成２４年６月２９日付　医政経発０６２９第１号　薬食安発０６２９第１号「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」
  の一部改正について）に準拠

1
2
3
4
5

対象製品・変更時期
出　　荷
予定時期

品　　名

ウエルアップ®ハンドローション１％

包装規格

５00ｍＬ

1Ｌ

初　　回
製造番号

統一商品コード
販売包装単位コード
調剤包装単位コード

6月中旬

5月中旬

54271

288957010
(01)14987288957017
(01)04987288957041

288957027
(01)14987288957024
(01)04987288957058

5

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、ウエルアップ®ハンドローション1％の処方とラベルを変更致しますので、ご案内申
しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。
※しばらくの間、段ボール箱のラベルに「処方・ラベル変更品」と表示致します。　　　　　　　　　　　　　 以上

東京都中野区中央 5 -1 -10
発売・技術提携

製 造 販 売 元

東京都中野区中央 5 -1 -10
発売・技術提携

製 造 販 売 元


